
Sulejów: Wsparcie środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym 

w ramach projektu Aktywność własną drogą do sukcesu - zamówienie 

uzuzpełniające

Numer ogłoszenia: 416338 - 2012; data zamieszczenia: 24.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Targowa 20, 97-330 Sulejów, woj. łódzkie, 

tel. 44 61 62 033, faks 44 61 62 033.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wsparcie środowisk zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w ramach projektu Aktywność własną drogą do sukcesu - zamówienie uzuzpełniające.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Wsparcie środowisk 

zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach projektu Aktywność własną drogą do sukcesu -

zamówienie uzupełniające a w jego ramach kompleksowe przeprowadzenie 1 usługi szkoleniowej w 

ramach projektu pt: Kurs zawodowy Kucharz - praktyczna nauka zawodu realizowanego przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulejowie w ramach: Priorytetu VII - Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 - Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1.

Strona 1 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=416338&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma B-Cosnulting Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11/49, 35-114 Rzeszów, kraj/woj. 

podkarpackie. 

Fundacja Nadzieja dla Rodzin, ul. Kopernika 22, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41000,00

Oferta z najniższą ceną: 41000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41000,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. Przedmiotem zamówienia jest usługa szkoleniowa tożsama co 

do charakteru (aspekt przedmiotowy) oraz beneficjentów (aspekt podmiotowy) do zamówienia 

podstawowego. Zamówienie podstawowe było przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszenie nr 174264 - 2012. Zamawiający 

przewidział możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego w trybie art. 67. ust. 1 pkt 6 ustawy 

PZP w ww. ogłoszeniu oraz par. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Spełnione zostały 

zatem przesłanki udzielenia zamówienia uzupełniającego w trybie art. 67. ust. 1 pkt 6

Strona 2 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=416338&rok=20...



Strona 3 z 3

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=416338&rok=20...


